
施設リニューアルの概要 

 

 この度の施設リニューアルに関する詳細を、以下の通りご案内いたします。ご不便を   

お掛けする点もございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。なお、今回の    

リニューアルを第１弾とし、今後も継続的に安心・快適な施設づくりを進めて参る所存です。 

 

1．クラブハウス 

  工事期間：2026年 1月 26日～2026年 2月 17日（予定） 

        ※詳細は店頭掲示物をご確認ください。 

  工事内容：内装改修とレイアウト変更 

ポイント① アディダスフットサルパークとのフロント統合 

        ポイント② 2階ラウンジスペースの移設（1階ロビーラウンジ整備） 

 

【重要なお知らせ】工事期間中のテニスフロント営業に関するお知らせ 

上記期間のうち、1 月 26 日～2 月 4 日の 10 日間は、アディダスフットサルパーク側の

クラブハウスフロントにて営業いたします。営業時間等に変更はございません。なお  

2月 5日以降は、従来のテニスガーデン側フロントにて営業を再開いたします。 

 

 

【重要なお知らせ】2 階ラウンジスペース終了のお知らせ 

上記工事に伴い、2026 年 1 月 22 日をもって利用を終了させていただきます。工事   

期間中はご不便をお掛けしますが、3 月中を目途に 1 階ロビーをラウンジスペースと 

して整備して参りますので、ご理解ご協力を賜れますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 

（裏面もご確認ください） 

 



2．8番・9番コート 

工事期間：2026年 3月 31日～2026年 5月 2日（予定） 

  工事内容：コートサーフェイスの変更（オムニコート → ハードコート）  

ポイント① US オープン公式コートサーフェスコーティング塗料「Laykold」を採用 

ポイント② アメリカ発 新ラケットスポーツ「Pickleball」併用コートの整備 

 

※2026年 4月以降のタイムテーブルや新プログラムは同封の別紙をご参照ください 

 

【重要】工事期間中のスクール運営のお知らせ 

2026 年 4 月度のアウトドアコートタイムテーブルのうち、8 番・9 番コートに該当  

するクラスは休講となります。5 月度（2026 年 5 月 6 日）から開始となりますので    

ご理解ご協力のほどお願いいたします。なお、対象スクールの皆様におかれましては、

４月度の会費請求はございません。お手続きも不要でございますのでご安心ください。 

 

＜参考＞「Pickleball（ピックルボール）」とは？ 

ピックルボールは、テニス・バドミントン・卓球の魅力を融合した、今世界的に注目されて

いるニュースポーツです。コートはコンパクトで、軽いボールを専用のパドルで打ち合う  

ため、体力に自信がない方や運動が久しぶりの方でも気軽に楽しめます。ルールもシンプル

で初めてでもすぐにラリーが続き、自然と笑顔や交流が生まれるのも魅力です。さらに今回、

日本で初めて静音･ソフト仕様のボールを導入。打球音が抑えられているため、屋外施設でも

安心してプレーでき、子どもからシニアまで幅広い世代が一緒に楽しめる、新しい生涯   

スポーツをご提案します。 

 

 

以 上 


